96137 OKingresado 05/08/09 Dena Balariejo

Puerto López, 20 de Julio del 2008

Señor. Abraham Zalamea Araujo Cindad.-

Cúmpleme manifestar que la Junta General Extraordinaria de socios de la COMPAÑÍA JHUMBOLT TRAVEL TOUR, celebrada el día 19 de julio del 2008, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE, por el lapso de 2 años.

Según los Estatutos Sociales a usted le corresponderá convocar y presidir las reuniones de la Junta General de Socios y demás facultades establecidas en los mismos.

COMPAÑÍA JHUMBOLT TRAVEL TOUR, se constituyó mediante escritura pública y el objeto social de la compañía es el de propender al Desarrollo Integral del Sector Turístico del Ecuador, y en particular a la Zona Sur Manabita comprendido al cantón Puerto López y áreas recreacionales del Parque Nacional Machalilla, otorgado ante el Notario PRIMERO del cantón Pto. López AB. FELIPE MARTÍNEZ VERA, el día 25 de Septiembre del 2007 e inscrita en el registro mercantil el 05 de mayo del 2008, bajo partida #9.

Atentamente,

SEÑOR:

HERNÁN GONZÁLEZ PINCAY

Secretario Ad - Hoc

RAZÓN: Acepto desempeñar en el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA JHUMBOLT TRAVEL TOUR y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Puerto López, 20 de julio del 2008

SEÑOR:

ABRAHAM ZALAMEA ARAUIO

C.C.N° 090457243-5 Telf. 093603587

Dirección: Malecón Julio Izurieta y Alejo Lascano

LA SUSCRITA REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTON PUERTO LOPEZ CERTIFICA: Que el presente NOMBRAMIENTO A GERENTE de la COMPAÑÍA JHUMBOLT TRAVEL TOURS, a favor del señor ABRAHAM ZALAMEA ARAUJO. Queda legalmente inscrita en ésta Oficina a mi cargo bajo partida número 21 del Registro Mercantil y Anotado al folio 308 con el número 369 del Repertorio General tomo número 4.

Puerto López, 20 de Julio del 2009.

